PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº054/2016

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº 040/2016 e do Edital nº 045/2016, do

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2016, TORNA PÚBLICO, o que segue:

1.Resultado preliminar conforme relatório de notas do Processo Seletivo Simplificado nº

005/2016, para a função de Serviços Gerais:

FUNÇÃO  SERVIÇOS  GERAIS

Nº NOME Nº da inscrição Nota Prova

Objetiva

01 ADELAIDE LUCIANA DIEHL 9 50

02 DEOCILDA RIBEIRA DA ROSA 137 55

03 GENI APARECIDA PEREIRA DE JESUS 03 45

04 GISELE PATRICIA PEREIRA 77 40

05 JULIETE  KASBURG 89 40

06 JUSSIÊ FERREIRA DA SILVA 139 50

07 MARCELO ALEXANDRE CORREA 105 45

08 MICHELE JOSIANE DA SILVA 126 45

09 MILENA CAROLINE GONÇALVES DA

SILVA

138 30

10 MONICA RAQUEL SOARES 114 45

11 PALOMA ETIÉLE LOPES DA ROSA 141 40

12 ROSELANE SOARES 76 30

13 ROSIELI JULI LANGE 90 55

14 SIMONE PORTO ELLWANGER 60 40

2.Resultado preliminar conforme relatório de notas do Processo Seletivo Simplificado nº

005/2016, para a função de Auxiliar de Escola de  Educação Infantil:

FUNÇÃO AUXILIAR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 ALCENIRA DOS SANTOS 30 55

02 ALESSANDRA CRISTINA DA

SILVA

01 35

03 AMANDA RATHKE PINTO 72 50

04 ANA FLÁVIA ROHERS 150 30

05 ANA PAULA REHBEIN DO

ROSARIO

133 35

06 ANDIARA ALVES COELHO 103 40

07 ANDRÉA FLORES BESKOW 146 65

08 ANDREA GASS 134 30

09 ANDRÉA SIMONE SIQUEIRA 56 45

MÜELLER

10 ANDREI KIELING 143 75

11 BRUNA LISIE DA SILVA 130 50

12 BRUNA THÁIS GABE 25 30

13 CAMILA BRAATZ 08 70

14 CARINE PORTO ELLWANGER 61 50

15 CARLA JULIÉTE BOLSIM

AMELINI

125 40

16 CHRISTIANE GOMES MACHADO 07 40

17 CLEIDI NARA ALVES 33 30

18 DAIANA CLARISSE SCHULTZ

MORAES

153 20

19 DIANE ROOS DASSOW 98 45

20 ELIANI TEICHMANN REHBEIN 148 45

21 EMELINE LUANA DE OLIVEIRA 13 60

22 ESTER SCHEIDT 28 55

23 FABRINA LUANA POTHIN 54 20

24 FERNANDA DANIELE PORTO 91 50

25 FERNANDA DE BRUM 64 60

26 GABRIELE DOS SANTOS 81 75

27 GISELE EDUARDA POHLMANN 49 40

28 GIÚLIA ROBERTA CORRÊA 127 40

29 GUILHERME JULIANO

FRIEDRICH

75 65

30 ISABEL CRISTINA FERREIRA 06 55

31 KELEN ALVES DA CRUZ 04 45

32 LIDIANE KÖHLER DIAS 21 65

33 LOUISE GABRIELE BUTZKE 63 80

34 MAIARA RODRIGUES

GLASHORESTER

66 45

35 MANOELLA CIBELI  SCHWANTES 161 45

36 MARCIANE ELISA RITZEL 85 20

37 MARIA SIRLEI REHBEIN 108 55

38 MARIELE RIBEIRO DA ROSA

DUARTE

67 40

39 MARLENE ELLWANGER 80 40

40 MONICA DA SILVA PORTO 154 45

41 MORGANA ELISA

LUETTJOHANN

131 55

42 NATÁLIA CUNHA DA ROSA

MACHADO

107 80

43 NATHALIA GASSEN HOESEL 117 70

44 PÂMELA CRISTINA RODRIGUES 147 55

45 QUELI SIMONE DIAS DA SILVA 120 30

46 RAVINE ROBERTA DA SILVA

VIEIRA

02 25

47 RENAN DE OLIVEIRA 118 55

48 ROSIMERI DA SILVA 84 15

49 SALETE DA SILVA ALVES 47 30

50 SAMANTA MACHADO DUTRA 26 65

51 SIDANIA REHBEIN 112 45

52 SINARA BEATRIS CORREA 116 20

53 SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA 15 25

54 SUZANE PETERMANN 145 75

55 TIECY JAQUELINE MELCHIOR 96 45

3. Os candidatos interessados poderão interpor recurso da classificação preliminar e do gabarito

oficial, caso entendam necessário, no dia 10 de junho de 2016, junto a um representante da

Comissão,  das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min, na Secretaria Municipal de Educação,

Rua Thompson Flores, nº 385, Bairro Centro,  Candelária-RS. A vista da prova, pelo candidato

interessado, poderá ser realizada no mesmo dia e horários.

4. O modelo de formulário para interpor recurso encontra-se no Edital nº 040/2016, do Processo

Seletivo Simplificado nº 005/2016.

5. Após a análise dos recursos, verificando-se a permanência de empate, em relação à nota

recebida por dois ou mais candidatos, será realizado sorteio público no dia 15 de junho de 2016,

às 10  horas, na Secretaria Municipal de Educação, Rua Thompson Flores, nº 385, Bairro

Centro, Candelária – RS.

 Candelária – RS, 09 de junho de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                                                                        Registrado às fls.________

                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em

                                                                                                                                                  09 de  junho de  2016.
LUCAS TADEU CALLONTI MICHELS

Sec. Mun. da Administração                                                                                                       Agente Adm. Auxiliar